alterius rei ita q̄ nō transserit dñum
s̄ remanet tota res om̄issa in dñio cō
mittentis. Et hoc mō om̄ittēs potest
sperare lucrū sicut de re sua: q̄ tunc ē
om̄issa pecunia vel res alia: sicut cū cō
mittit alīgd suo v̄l' ministro q̄ nego
ciat de rebus dñi ad utilitatem eiusō
et p̄ dñis q̄d exereſcit sorti sicut rei p̄
piae iusto titulo possideſ. Nec est ille
de mutuo et om̄edato: q̄ in mutuo pe
cunia stat in periclo illis qui accipit
nō sic in pecunia om̄odata que stat i
periculo om̄odantis: et iō licite potest
sperari lucrum ex pecunia. Oportet
aut̄ q̄ pecunia tota sit om̄odata: gaſi
ptim eēt om̄odata et ptim mutuata
posset ibi esse vitiū vſure. Si. n. alīg
om̄ittit alicui cētum ita q̄ medietatē
ei mutuet: et alīa medietatē suo reti
neat dñio. Ita q̄ ille cui om̄ittit de
beat de illis negociař ad lucrū: dico
q̄ hi⁹ lucrum habet vitiū vſure: q̄
spaf nō solū ex re om̄issa: s̄ et mutua
ta: et iō ex mutui adiectione ḡnaf viti
ū in toto stractu.

¶ Quero quō in om̄issione tal' pecunie
om̄ittat vſura. Rūdet Ric. in. 4. vi. 15
ar. 5. q. 5. q̄ hoc ſtingit quadrupliciē
Primo mō quādo capitale et lucrum
ponit ſb certitudine. Secūdo quādo
capitale ponit ſb certitudine et lucruz
ſb fortuna. Tertio quādo lucruz pōit
ſb certitudine et capitale ſb fortuna.
Quarto q̄i vtrūq; ponit ſb dubio.
Prīmis tribus modis accipiēs vltra
sortem tenet ad restituūdēm: q̄ ſtra
dus ſunt vſurarij: ſue direc̄te ſue in
direc̄te: ſue iplicite ſu explicite. Et q̄
de tertio mō non ſit ita clarum ſic de
p̄mo et ſcđo: ideo p̄bo quod dictum

est p̄ auctoritatez. ex de vſurj. c. nauig
anti. nauiganti vel eunti ad nūdinas
certā mutuās pecunie c̄pitatem. p̄ eo
q̄ ſuſcipit in ſe piculum receptur⁹ ali
qd v̄lra ſortē vſurari⁹ eſt censendus
q̄i n̄iſ fuerit culpa v̄l' negligentia illi⁹
q̄ accipit raro accidit q̄ pecunia quā
mutuo accipit pereat. Unde ille qui i
caſu iſto dat mutuo pecuniam h̄et in
ſauorē ſuum illud q̄d accidit ſepe: nee
habet cont̄ ſe n̄iſ illud q̄d accidit ra
ro. Nec obſtat illud q̄d dicit. E. de
nau. feno. l. i. ſ. tolem ſtractuz ab obſ
uatione cōiuz vſuraz liberū eē: q̄i ſi
nō ſit cōiuz vſuraz tamē vſura eſt. Un
glo. ſup illud v̄bam. Cōiūm vſaz dīc
S̄no cōteſimaz. Quarto modo ac
cipiens v̄lra ſortē aliquid restituere
nō tenet: q̄ rōne v̄ſilis dubi⁹ ſtract⁹
hi⁹ excusat. extra de vſuris. c. nauigā
ti. ſ. ille quoq; .

¶ Quero quot modis varias ſtructus
ſocietatis. Rūdet idez Alex. q̄ tripl̄
Aliq̄. n. vñ⁹ ponit tm̄ pecuniaz et ale
operam corporalez. Aliq̄ vnuſ pōit
pecunia et opam: et aliua pecunia et v̄l
opam tm̄. Aliq̄ aut̄ ambo ponunt in
ſocietate pecuniaz et operaſ vel pecu
niā tm̄: et in oibz ſeruanda eē egas:
ne alīgd ſiat in fraudē vſuraz.